
UCHWAŁA Nr lll/.Ą.�./2017 

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
o nazwie Zarząd Transportu Metropolitalnego oraz wyposażenia jej w mienie

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 20, art. 23 pkt 8 lit f, ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku 

metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, art. 12 ust. 1 

pkt 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląska - Zagłębiowskiej Metropolii. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Górnośląsko -
Zagłębiowskiej Metropolii pod nazwą Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą
w Katowicach, ul. Barbary 21a zwaną w dalszej części uchwały ZTM.

2. ZTM będzie prowadziło gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.

§ 2. Przedmiotem działania ZTM jest wykonywanie zadań Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 3. Spis mienia stanowiącego wyposażenie ZTM stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


